
COMUNE DI NOGAROLE ROCCA
Provincia di Verona

via Roma, 38 - 37060 Nogarole Rocca (Verona)
codice fiscale e partita IVA 00645290230

COPIA

DECRETO N. 1
del 08-02-2022

Oggetto:RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DEL DECRETO
SINDACALE N. 20 DEL 30/12/2021.

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n. 20 del 30/12/2021 avente ad oggetto: “Nomina del
Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, ai sensi dell’art. 1 comma
7, della Legge n. 190/2021”;

Atteso che, nel predetto decreto, al punto 1. di pag. 3 dopo la parola “DECRETA” risulta
riportato, per un mero errore materiale, il nominativo “Massimo Di Marco” in luogo di
“Francesco Corsaro”;

Ritenuto di dover procedere alla correzione dell’errore materiale con la  rettifica del
suddetto decreto n. 20/2021 laddove riporta il nominativo “Massimo Di Marco” in luogo di
“Francesco Corsaro”;

Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, approvato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 140 del 30 dicembre 2010, esecutiva ai sensi di
legge;

Visti:
la Legge n. 190/2012 e s.m.i.;-
il D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;-
il D. Lgs. n. 97/2016 e s.m.i.;-
il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-

DECRETA

Decreto N.R.G. 1 del 08-02-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI NOGAROLE ROCCA

1. Di rettificare, per quanto in premessa esposto, il proprio decreto n. 20 del 30/12/2021 e
precisamente al punto 1. di pag. 3 dopo la parola “DECRETA” il nominativo “Massimo Di Marco”
viene correttamente sostituito con il nominativo “Francesco Corsaro”;

2. Di dare atto che, con la predetta rettifica, il punto 1. del decreto n. 20/2021 risulta pertanto
così correttamente formulato:
“Di nominare il Segretario Comunale dott. Francesco Corsaro, quale responsabile della
prevenzione della corruzione e della trasparenza per il Comune di Nogarole Rocca per il
periodo dal 01/01/2022 al 30/04/2022”;

3. Di dare atto, altresì, che rimane fermo ed  invariato quant’altro riportato nel decreto in
oggetto;

4. Di pubblicare in modo permanente copia del presente atto sul sito istituzionale dell’ente, ai
fini della massima trasparenza e dell’accessibilità totale (art. 11 del d.lgs. n. 150/2009).

Il SINDACO
Trentini Luca

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Decreto N.R.G. 1 del 08-02-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


